РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015                                  пос. Саянский                                 № 407 -п
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным

учреждением культуры

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации поселка Саянский от 01.10.2015 № 402-п  «Об утверждении Порядка и условий формирования и  муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями 22, 36, 37 Устава поселка Саянский ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры «Усть-Кандыгинский СДК» согласно Приложению.
2. Установить, что приложение настоящего постановления применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальным учреждением  культуры  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации поселка Саянский от 23.11.2011 № 125-п «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями поселка Саянский, а также муниципальными казенными учреждениями, определенными правовыми актами главных распорядителей средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения поселка Саянский» с 01.01.2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации поселка Саянский.

5. Постановление вступает в силу  после официального опубликования  в газете «Саянский голос»  и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2016 года.
Глава поселка Саянский                                                    Е.А. Перистый

Приложение
к постановлению

администрации
поселка Саянский

от 19.10.2015 №407-п
Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых
МБУК  «Усть-Кандыгинский СДК»

в качестве основных видов деятельности

	№п/п
	Наименование услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения
	Код учреждения  в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание услуги (работы)
	Условия оказания услуги (работы)
	Вид деятельности
	Категории потребителей
	Объем услуги
	Качество услуги
	Платность
	Реквизиты НПА

	Наименование показателя
	Значение показателя
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Наименование показателя
	Единицы измерения

	1
	Организация культурно-досуговой деятельности населения

	92.51
	Администрация поселка Саянский

	МБУК « Усть-Кандыгинский СДК»

	Организация занятий в клубных формированиях

	стационар
	Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	население
	число клубных формирований, число участников клубных формирований
	единица

	бесплатно
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре